第１２７回役員会議事概要

日  時  平成２２年８月３０日（月）１１時４０分～１１時４５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，（濱田），（小笠原）

欠 席 者  田中

１ 前回議事確認

  第１２６回役員会（臨時）（平成２２年７月２８日開催）

２ 協 議

（１） 平成２２年度前期授業料免除の追加免除（案）について

     標記について，学長から資料 1-1 及び資料 1-2 に基づき説明があった後，

審議の結果，原案のとおり実施することを決定した。

（２） 金沢大学統合情報ネットワークシステム（KAINS）基幹システムの

レンタル化について（案）

標記について，学長から資料 2-1 及び資料 2-2 に基づき説明があった後，

審議の結果，原案のとおり 5 年間一括契約によるレンタル方式で行うことを

決定した。

配付資料

資料 1-1  平成２２年度前期授業料免除状況

資料 1-2  平成２２年度前期授業料免除の追加免除（案）について

資料 2-1  金沢大学統合情報ネットワークシステム（KAINS）基幹システムのレンタル化について(案)

資料 2-2  金沢大学統合情報ネットワークシステム（KAINS）基幹システムのレンタル化の提案